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Opisy Firma świadczy usługi od 2000r. w sektorze budownictwa i wykończenia wnętrz oraz pośrednictwa pracy na terenie

Uni Europejskiej. Od początku swojego istnienia firma realizuje swoje zlecenia na terenie UE, w Holandii, Francji i
Belgii. Od 2006r realizujemy zlecenia również na terenie kraju, posiadamy referencje, jesteśmy konkurencyjni i
elastyczni. Specjalizujemy się w: wykańczaniu wnętrz, wykonywaniu renowacji oraz remontów w Państwa domach.
Podchodzimy profesjonalnie do realizacji prac. Posiadamy hurtownię materiałów budowlanych - pomagamy Państwu w
doborze odpowiednich artykułów oraz zajmujemy się ich dostarczeniem na miejsce. Zapraszamy do współpracy!
Nasza firma dąży do osiągnięcia satysfakcji przez klienta oraz zadowolenia ze współpracy. Wykonujemy zlecenia
zgodnie z wyznaczonym terminem. Ponadto oferta naszej firmy cechuje się elastycznością - dostosowujemy się do
wskazanych przez klienta terminów realizacji prac. Posiadamy kilkuletnie doświadczenie, które zdobyliśmy pracując na
terenie krajów Unii Europejskiej (Belgia, Holandia, Francja), poznaliśmy europejskie standardy obowiązujące w tej
branży, co skutkuje nieustannym podnoszeniem kwalifikacji oraz jakości świadczonych przez naszą firmę usług. Nasza
firma może pochwalić się licznymi referencjami od klientów, z którymi współpracowaliśmy, co świadczy o posiadanej
przez nas profesji. Oferujemy Państwu szeroki wachlarz usług remontowo-budowlanych, które wykonujemy na terenie
całej Polski, a także wybranych krajów Unii Europejskiej takich jak: Belgia, Holandia oraz Francja. Specjalizujemy się w
takich pracach jak: - przygotowanie placów pod budowę - przebudowy domów lokali ( cegła, pustak, itp) - rozbudowa
domów - malowanie i renowacja (malowanie na zewnątrz i wewnątrz latex, emulsja lakier olejna) - szpachlowanie ścian
(różnego rodzaju tynki Cekol Knauf ) - stawianie ścian z ytongu płyty karton-gips - sufity podwieszane - układanie
płytek glazury - kompletna renowacja łazienek i toalet - kompletne łazienki - hydraulika (ogrzewanie CO, przyłącza
wody, kanaliza) - elektryka - docieplanie budynków elewacje zewnętrzne - docieplanie poddaszy - robimy okna
drewniane pod zamówienie - pokrycia dachowe (blacho-dachówka, dachówka, gonty) - układanie kostki brukowej -
import export materiałów budowlanych - montaż okien (drewno pcv aluminium) - montaż paneli podłogowych
układanie desek parkietu - montaż urządzeń sanitarnych Firma pomaga również klientowi w zakresie : - aranżacji
wnętrz - doborze materiałów - transporcie - prowadzimy export-import materiałów budowlanych - wykonujemy
wszelkiego rodzaju produkty z drewna pod indywidualne zamówienia okna drewniane, ławy, komody, stoły, szafki pod
TV
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